

Bezmaksas seminārs un publiskajā diskusija "Latvijas valstiskuma idejas Neatkarības kara laikā" Durbes pilī

Durbes pilī

14. novembrī 17.00 Durbes pilī (M. Parka iela 7, Tukumā) norisināsies seminārs un publiskā diskusija "Latvijas valstiskuma idejas Neatkarības kara laikā". Pasākumu organizē Latvijas Okupācijas muzejs sadarbībā ar Tukuma muzeju.

Seminārā ar referātiem uzstāsies Latvijas Okupācijas muzeja Publiskās vēstures nodaļas vēsturnieks un "Biznesa Augstskolas Turība" docents **Dr.hist. Edvīns Evarts** ar referāta tēmu "Latvijas valstiskuma idejas Neatkarības kara laikā". Savukārt Tukuma muzeja pētniece, Triju Zvaigžņu ordeņa kavaliere **Dr.h.c.hist. Inta Dišlere** uzstāsies ar referātu "Par Dzimteni un Latviju. Valstiskuma tapšanas līkloči. 1918-1919. gads". Pēc tam apmeklētājiem būs iespēja izteikt savas domas diskusiju daļā.

Pirms pasākuma, **plkst. 16.30**, aicinām uz **ekskursiju izstādē "Sibīrijas vēstules"** kopā ar tās kuratori un autori Agritu Ozolu. Izstāde izceļ gan bērza tāss simbolisko nozīmi, gan vēstuli rakstīšanas fenomenu kā garīguma praktizēšanas veidu nebrīves apstākļos Gulaga nometnēs un nometinājuma vietās Sibīrijā.

Uz pasākumu aicināti Tukuma novada pašvaldību pārstāvji, muzeju un bibliotēku darbinieki, vēstures interesenti, kā arī izglītības darbinieku pārstāvji sevišķi sociālo zinību un vēstures skolotāji, to apmeklēt kopā ar aktīvākajiem vidusskolu un pamatskolu audzēkņiem. Pieteikšanās: evita.veinberga@okupacijasmuzejs.lv

Pasākums norisinās projekta "Sabiedrības izglītošana par Latvijas valstiskuma veidošanos un attīstību" ietvaros, kuru finansiāli atbalsta LR Kultūras ministrija.

Informāciju apkopojā:
Tukuma muzeja
Komunikācijas nodaļa
Tālr.: (+371) 20247001
E-pasts: pr@tukumamuzejs.lv

Sekoiet aktualitātēm www.tukumamuzejs.lv. Twitter: [Tukumamuzejs](https://twitter.com/Tukumamuzejs). **Facebook:** [Tukuma muzejs](https://www.facebook.com/TukumaMuzejs), [Tukuma Mākslas muzejs](https://www.facebook.com/TukumaMaksasMuzejs), [Durbes pils](https://www.facebook.com/DurbesPils), [Mākslas galerija „Durvis”](https://www.facebook.com/MaksasGalerijaDurvis), [Tukuma Pils tornis](https://www.facebook.com/TukumaPilsTornis), [Tukuma Audēju darbnīca](https://www.facebook.com/TukumaAudējuDarbnīca), [Pastariņa muzejs](https://www.facebook.com/PastariņaMuzejs), [Džūkstes Pasaku muzejs](https://www.facebook.com/DzūkstesPasakuMuzejs).